

Miten hoidan palliatiivisen- ja saattohoitopotilaan perhettä?

Ajankohta	ti 19.9.2023 klo 9.00 – 15.30 Ei etäyhteysmahdollisuutta.
Paikka	Satasairaala, N2 Auditorio Sairaalantie 3, 28500 Pori
Kohderyhmä	Sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset ja opiskelijat
Tavoite	Lisätä ja vahvistaa palliatiivisen hoidon osaamista
Kouluttaja	FT, perheterapeutti Florence Schmitt
Ilmoittautuminen	12.9.2023 mennessä; <ul style="list-style-type: none">✓ Satakunnan hyvinvointialueen henkilöstö Satasen <u>OSS - osaamisenhallintajärjestelmän</u> kautta, muut sähköpostilla <u>koulutus@sata.fi</u>✓ Kerro ilmoittautumisen yhteydessä lisätieto -kohtaan mahdollinen erityisruokavaliosi✓ Peruminen tapahtuu samasta paikasta kuin ilmoittautuminen.✓ Koulutus on maksuton osallistujille.
Yhteyshenkilöt	Lisätietoja koulutuksen sisällöstä antavat ylilääkäri Emilia Katko-Kesälä ja sairaanhoitaja, projektisuunnittelija Minna Wiro, <u>etunimi.sukunimi@sata.fi</u>

Koulutuspäivä toteutetaan osana Sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamaa FINNPALL hanketta, jonka tavoitteena on vahvistaa palliatiivisen hoidon saatavuutta ja osaamista Suomen kaikkien viiden yliopistosairaalan erityisvastuualueella 2021-2023.

Miten hoidan palliatiivisen- ja saattohoitopotilaan perhettä?

Ajankohta ti 19.9.2023 klo 9.00 – 15.30
Ei etäyhteysmahdollisuutta.

Koulutuspäivän sisältö

9.00 – 9.10	Tervetuloa! ylilääkäri Emilia Katko-Kesälä, Satakunnan hyvinvointialue
9.10 – 12.00	Erilaisten perheiden ja heidän lastensa huomioon ottaminen palliatiiviseen hoitoon siirryttäessä Aamupäivän aikana käsitellään: <ul style="list-style-type: none">• miksi on niin vaikeaa siirtyä ajoissa palliatiiviseen hoitoon?• perheissä, potilaissa ja henkilökunnassa ilmeneviä tunnereaktioita, mitä kuoleman läheisyys tekee ihmisille?• iäkkäiden ihmisten ja heidän omaisten kohtaamisen haasteet• mikä auttaa ja miten autetaan siirryttäessä palliatiivisesta hoidosta saattohoitoon?
12.00 – 13.00	Lounas (omakustanteinen)
13.00 – 15.00	Surun kasvot - lasten ja nuorten surun ilmenemismuotoja - vanhojen ihmisten suru - mikä auttaa surussa?
15.00 – 15.30	Keskustelua ja tilaisuuden päätös

Koulutus sisältää kahvi/tee tauon aamu- ja iltapäivällä luennoitsijan katsomassa sopivassa kohdassa.

Tervetuloa!